Garten - Pflanze #599

Buschbohne "Saxa" ohne Faden, friihe Sorte
14.04.2020 22:10 - Ralph Twele

Status:
Prioritat:
Kategorie:
Preis:
Inhalt:

Erledigt Beginn:
Normal Abgabedatum:
1.49 Preis/Pflanze:
126 Haltbar bis:

08.07.2022
27.06.2025

0.01
31.01.2029

Beschreibung

Unteraufgaben:

Kultur # 1241: Buschbohne "Saxa" - 2022-01

Meilenstein # 1242: 08.07
Meilenstein # 1258: 25.07
Meilenstein # 1262: 25.07
Meilenstein # 1664: 07.09

.. 9x5 Bohnen gelegt
.: Teilweise abgefressen von Unbekannt
.- Mit Grasschnitt gemulcht

.. Ernte begonnen (?)

Kultur # 1256: Buschbohne "Saxa" - 2022-02 - Schicksal unbekannt

Meilenstein # 1257: 25.05
Meilenstein # 1271: 01.08

.1 22x2 Bohnen gelegt

.: Erste Bohnen gekeimt

Kultur # 1665: Buschbohne "Saxa" - 2023-01

Meilenstein # 1666: 19.06
Meilenstein # 1688: 22.06
Meilenstein # 1768: 29.08
Meilenstein # 1782: 10.09

.2 42x vorkeimen
.. Gesét 24x in Reihen, 4x4 in Gruppen
.:521g geerntet
.1 2449 geerntet

Kultur # 1699: Buschbohne "Saxa" - 2023-02

Meilenstein # 1700: 12.07
Meilenstein # 1701: 15.07
Meilenstein # 1786: 11.09
Meilenstein # 1904: 30.09

.: ca. 65x vorkeimen

.» Gesét ca. 65x beidseitig Tropfschlauch
.1 2579 geerntet

.. Abgeerntet und entsorgt.

Kultur # 2055: Buschbohne "Saxa" - 2024-01 - ca. 3kg geerntet von 48 Pflanzen

Meilenstein # 2056: 13.06
Meilenstein # 2062: 17.06
Meilenstein # 2064: 20.06
Meilenstein # 2120: 11.08
Meilenstein # 2121: 15.08
Meilenstein # 2122: 19.08
Meilenstein # 2132: 26.08
Kultur # 2087: Buschbohne
Meilenstein # 2088: 10.07
Meilenstein # 2102: 15.07
Kultur # 2334: Buschbohne
Meilenstein # 2335: 13.06
Meilenstein # 2336: 17.06
Meilenstein # 2338: 17.06
Meilenstein # 2346: 27.06

. 48x gesét, 4 pro Topf, an Maries Aussaattag

.: Erste Keime sichtbar nach 4 Tagen

. Ausgepflanzt, mit neuen Bohnen wieder auf 4 pro Biischel erg...
.2 1 Handvoll geerntet

.. 570g geerntet

.. 721g geerntet

.2 1517g geerntet, Pflanzen entsorgt

"Saxa" - 2024-02

.. 59x gesat in 4 Reihen, 1 Tag nach Maries Aussaattag
.. Erste Keime nach 5 Tagen

"Saxa" - 2025-01

. ca. 70x vorkeimen

.1 20x groBBer Keim, Rest langsamer

.1 70x gelegt in Hochbeet Terasse und Hochbeet

.. Hochbeet Terrasse ca. 19x gekeimt

Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt
Geschlossen
Geschlossen
Gepflanzt
Erledigt
Erledigt
Erledigt
Erledigt

Historie

#1 - 19.06.2023 16:23 - Ra

Iph Twele

- Datei IMG_20230619_161912_016.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230619_161924_958.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#2 - 19.06.2023 16:28 - Ralph Twele

- Preis wurde von 0.00 zu 1.19 gedndert

- Inhalt wurde von 0 zu 104 gedndert

- Preis/Pflanze wurde von 0.00 zu 0.01 gedndert

- Haltbar bis wurde auf 01.01.2027 gesetzt

#3 - 10.09.2023 15:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Erledigt gedndert

#4 - 13.06.2024 12:31 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240613_093057_931.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240613_093122_089.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 20.06.2025 18:15 - Ralph Twele

- Datei IMG_20250620_173025_871.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20250620_173036_008.jpg wurde hinzugefiigt
- Preis wurde von 1.19 zu 1.49 gedndert

- Inhalt wurde von 104 zu 126 gedndert

- Preis/Pflanze wurde von 0.01 zu 0.01 gedndert

- Haltbar bis wurde von 01.01.2027 zu 31.01.2029 geédndert

Dateien

IMG_20200414_170957569_25.jpg
IMG_20200414_171008364_25.jpg
IMG_20230619_161912_016.jpg
IMG_20230619_161924_958.jpg
IMG_20240613_093057_931.jpg
IMG_20240613_093122_089.jpg
IMG_20250620_173025_871.jpg
IMG_20250620_173036_008.jpg

27.01.2026

271 KB
256 KB
2,45 MB
1,6 MB
387 KB
385 KB
461 KB
433 KB

14.04.2020
14.04.2020
19.06.2023
19.06.2023
13.06.2024
13.06.2024
20.06.2025
20.06.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

