

## Garten - Pflanze #599

### Buschbohne "Saxa" ohne Fäden, frühe Sorte

14.04.2020 22:10 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Erledigt	<b>Beginn:</b>	08.07.2022
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	27.06.2025
<b>Kategorie:</b>			
<b>Preis:</b>	1.49	<b>Preis/Pflanze:</b>	0.01
<b>Inhalt:</b>	126	<b>Haltbar bis:</b>	31.01.2029
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Kultur # 1241: Buschbohne "Saxa" - 2022-01			Entsorgt
Meilenstein # 1242: 08.07.: 9x5 Bohnen gelegt			Geschlossen
Meilenstein # 1258: 25.07.: Teilweise abgefressen von Unbekannt			Geschlossen
Meilenstein # 1262: 25.07.: Mit Grasschnitt gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 1664: 07.09.: Ernte begonnen (?)			Geschlossen
Kultur # 1256: Buschbohne "Saxa" - 2022-02 - Schicksal unbekannt			Entsorgt
Meilenstein # 1257: 25.05.: 22x2 Bohnen gelegt			Geschlossen
Meilenstein # 1271: 01.08.: Erste Bohnen gekeimt			Geschlossen
Kultur # 1665: Buschbohne "Saxa" - 2023-01			Entsorgt
Meilenstein # 1666: 19.06.: 42x vorkeimen			Geschlossen
Meilenstein # 1688: 22.06.: Gesät 24x in Reihen, 4x4 in Gruppen			Geschlossen
Meilenstein # 1768: 29.08.: 521g geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1782: 10.09.: 244g geerntet			Geschlossen
Kultur # 1699: Buschbohne "Saxa" - 2023-02			Entsorgt
Meilenstein # 1700: 12.07.: ca. 65x vorkeimen			Geschlossen
Meilenstein # 1701: 15.07.: Gesät ca. 65x beidseitig Tropfschlauch			Geschlossen
Meilenstein # 1786: 11.09.: 257g geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1904: 30.09.: Abgeerntet und entsorgt.			Geschlossen
Kultur # 2055: Buschbohne "Saxa" - 2024-01 - ca. 3kg geerntet von 48 Pflanzen			Entsorgt
Meilenstein # 2056: 13.06.: 48x gesät, 4 pro Topf, an Maries Aussaattag			Geschlossen
Meilenstein # 2062: 17.06.: Erste Keime sichtbar nach 4 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 2064: 20.06.: Ausgepflanzt, mit neuen Bohnen wieder auf 4 pro Büschel erg...			Geschlossen
Meilenstein # 2120: 11.08.: 1 Handvoll geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2121: 15.08.: 570g geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2122: 19.08.: 721g geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 2132: 26.08.: 1517g geerntet, Pflanzen entsorgt			Geschlossen
Kultur # 2087: Buschbohne "Saxa" - 2024-02			Entsorgt
Meilenstein # 2088: 10.07.: 59x gesät in 4 Reihen, 1 Tag nach Maries Aussaattag			Geschlossen
Meilenstein # 2102: 15.07.: Erste Keime nach 5 Tagen			Geschlossen
Kultur # 2334: Buschbohne "Saxa" - 2025-01			Gepflanzt
Meilenstein # 2335: 13.06.: ca. 70x vorkeimen			Erledigt
Meilenstein # 2336: 17.06.: 20x großer Keim, Rest langsamer			Erledigt
Meilenstein # 2338: 17.06.: 70x gelegt in Hochbeet Terasse und Hochbeet			Erledigt
Meilenstein # 2346: 27.06.: Hochbeet Terrasse ca. 19x gekeimt			Erledigt

### Historie

#1 - 19.06.2023 16:23 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230619\\_161912\\_016.jpg](#) wurde hinzugefügt
- Datei [IMG\\_20230619\\_161924\\_958.jpg](#) wurde hinzugefügt

**#2 - 19.06.2023 16:28 - Ralph Twele**

- Preis wurde von 0.00 zu 1.19 geändert
- Inhalt wurde von 0 zu 104 geändert
- Preis/Pflanze wurde von 0.00 zu 0.01 geändert
- Haltbar bis wurde auf 01.01.2027 gesetzt

**#3 - 10.09.2023 15:54 - Ralph Twele**

- Status wurde von Neu zu Erledigt geändert

**#4 - 13.06.2024 12:31 - Ralph Twele**

- Datei IMG\_20240613\_093057\_931.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20240613\_093122\_089.jpg wurde hinzugefügt

**#5 - 20.06.2025 18:15 - Ralph Twele**

- Datei IMG\_20250620\_173025\_871.jpg wurde hinzugefügt
- Datei IMG\_20250620\_173036\_008.jpg wurde hinzugefügt
- Preis wurde von 1.19 zu 1.49 geändert
- Inhalt wurde von 104 zu 126 geändert
- Preis/Pflanze wurde von 0.01 zu 0.01 geändert
- Haltbar bis wurde von 01.01.2027 zu 31.01.2029 geändert

**Dateien**

IMG_20200414_170957569_25.jpg	271 KB	14.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200414_171008364_25.jpg	256 KB	14.04.2020	Ralph Twele
IMG_20230619_161912_016.jpg	2,45 MB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20230619_161924_958.jpg	1,6 MB	19.06.2023	Ralph Twele
IMG_20240613_093057_931.jpg	387 KB	13.06.2024	Ralph Twele
IMG_20240613_093122_089.jpg	385 KB	13.06.2024	Ralph Twele
IMG_20250620_173025_871.jpg	461 KB	20.06.2025	Ralph Twele
IMG_20250620_173036_008.jpg	433 KB	20.06.2025	Ralph Twele